公告编号：2019-008

证券代码：836712        证券简称：宁腾物流        主办券商：国融证券

南京宁腾国际物流股份有限公司

对子公司增资的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

（一）基本情况

南京宁腾国际物流股份有限公司（以下简称“本公司”）子公司重庆全运物

流有限公司，注册地为重庆市万州区学府丽景 10 幢 2 单元 701，原注册资本为

人民币 100万元，现增资扩股到 180.00万元，股东按原有持股比例同比例增资，

其中本公司出资人民币 32.80万元，占新增注册资本的 41.00%，宋明山出资 8.00

万元，占新增注册资本的 10%；凌志伟出资 23.20万元，占新增注册资本的 29%；

王平出资 8.00万元，占新增注册资本的 10%；杨金强出资 8.00万元，占新增注

册资本的 10%。

（二）是否构成重大资产重组

    本次交易不构成重大资产重组

本次对外投资不构成重大资产重组，因其投资的金额未达到本年度总资产的

50%。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易

（四）审议和表决情况

根据《公司章程》及《投资管理制度》的相关规定，本次投资事项属于总经

理审批权限，且不构成关联交易，无需提交董事会、股东大会审议，2019 年 2

公告编号：2019-008

月 24日，经公司总经理审批同意上述对外投资事宜。

（五）交易生效需要的其它审批及有关程序

本次增资已于 2019年 3月 6日经重庆市万州区市场监督管理局办理工商变

更。

（六）本次对外投资不涉及进入新的领域。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 自然人

姓名：王平

住所：重庆市万州区

2.自然人

姓名：杨金强

住所：南京市浦口区

3.自然人

姓名：凌志伟

住所：重庆市万州区

4.自然人

姓名：宋明山

住所：重庆市万州区

三、投资标的基本情况

（一）对现有公司增资

1、出资方式

本次增资的出资方式为：现金。

本次增资的出资说明

本次对子公司增资的资金为南京宁腾国际物流股份有限公司的自有资金。

2、增资情况说明

本次增资为原有股东同比例增资，原有持股比例不变。

公告编号：2019-008

四、对外投资协议的主要内容

重庆全运物流有限公司新增注册资本 80 万元，其中公司认缴出资人民币

32.8 万元，本次增资的出资方式为货币出资，不涉及实物资产、无形资产、股

权等非货币出资方式。

五、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

（一）本次对外投资的目的

本次对子公司的增资符合公司的发展规划，有利于公司的业务拓展，有利于

优化公司战略布局，提高公司的核心竞争力。本次对外投资不存在损害公司及其

他股东合法权益的情形。

（二）本次对外投资可能存在的风险

本次对子公司的增资是从公司未来发展战略的角度以及长远利益出发作出

的慎重决策，本次对子公司的增资风险可控，公司将建立健全子公司的治理结构，

完善内部管控制度和监督机制，确保公司投资的安全与收益。

（三）本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次对子公司的增资有利于全面实施公司未来的发展战略，进一步提升公司

产业发展布局，提高公司的核心竞争力，使公司获得可持续发展，预计对公司未

来财务和经营成果有积极影响。

六、备查文件目录

总经理签字确认的《对外投资对子公司增资的审批表》

南京宁腾国际物流股份有限公司

董事会

2019年 4月 18日